
РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА 

МЕТОДИКА НАСТАВЕ МАТЕМАТИКЕ 1 

ЈУЛСКИ ИСПИТНИ РОК 

 

 
Име и презиме 

Број 
индекса Број поена 

    

 
ПРВИ ДЕО 

  

    

 
Колоквијум су положили: 

  

    1 Емилија Дамњановић 110/2011 11,5 

2 Данијела Тујковић 140/2013 9,5 

3 Невена Милосављевић 95/2014 8,5 

4 Сања Вујасиновић 2014/10 8 

    

    

    

 
Колоквијум нису положили: 

 

    1 Јована Димитријевић 106/2013 7,5 

2 Марија Обрадовић 104/2014 7 

3 Зорица Благојевић 627/2013 7 

4 Тамара Пејић 32/2014 7 

5 Невена Миладиновић 143/2011 6,5 

6 Ивана Бербер  135/2013 6 

7 Марина Ристин 162/2013 6 

8 Сузана Петровић 100/2009 5,5 

9 Јелена Мијаиловић 122/2014 5,5 

10 Јована Јовев 2280/2010 5 

11 Марко Цвијовић 92/2013 5 

12 Јована Марић 51/2011 3,5 

13 Јелена Лазаревић 212/2012 2,5 

14 Андреја Гавриловић 138/2012 0,5 

    

    

 
ДРУГИ ДЕО 

  

    

 
Колоквијум су положили: 

  

    1 Драгољуб Николић 15/2014 13,5 

2 Ана Констандин 129/2011 12,5 

3 Емилија Дамњановић 110/2011 10,5 

4 Николина Петровић 82/2014 10,5 

5 Жељана Ковачевић 115/2014 9,5 

6 Данијела Тујковић 140/2013 9 

7 Миљана Симић 50/2014 9 

8 Јована Шкркић 146/2016 8 

9 Катарина Јевђеновић 2014/12 8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Упис поена и увид у радове одржаће се у понедељак, 3. јула од 9h до 10h, кабинет 25 у поткровљу.  

 

Усмени испит одржаће се 10. јула, према распореду који ћемо накнадно објавити.  

Потребно је да студенти потврде долазак на усмени испит до понедељка 3. јула, до 15h, на мејл 

Светлани Илић (svetlana.ilic@uf.bg.ac.rs) у циљу ефикасније организације усменог испита. 

 

проф. др Јасмина Милинковић 

Мила Јелић 

Светлаан Илић 

10 Немања Станков 2014/4 8 

11 Сања Вујасиновић 2014/10 8 

    

    

    

 
Колоквијум нису положили: 

 

    1 Немања Рађеновић 221/2012 7 

2 Марија Обрадовић 104/2014 7 

3 Анђела Којић 131/2014 7 

4 Ана Мирковић 96/2014 7 

5 Сузана Петровић 100/2009 7 

6 Јована Димитријевић 106/2013 6,5 

7 Љиљана Лазаревић 119/2014 6 

8 Бранка Мацура 97/2014 6 

9 Јована Јовев 280/2010 5,5 

10 Марина Ристин 162/2013 5 

11 Јелена Мијаиловић 122/2014 5 

12 Невена Миладиновић 143/2011 4,5 

13 Милена Басиочић 78/2013 4 

14 Катарина Васиљевић 98/2013 4 

15 Зорица Благојевић 627/2013 4 

16 Милица Грчић 40/2014 4 

17 Ана Лучић 123/2013 4 

18 Јована Јовановић 130/2014 3,5 

19 Марко Цвијовић 92/2013 3,5 

20 Јелена Лазаревић 212/2012 3,5 

21 Јована Гојковић 148/2011 2,5 

22 Тамара Пејић 32/2014 2,5 

23 Катарина Микић 13/2014 2,5 

24 Ивана Бербер 135/2013 2,5 

25 Јована Марић 51/2011 2 

26 Ивана Станошевић 
  27 Андреја Гавриловић 
  

mailto:svetlana.ilic@uf.bg.ac.rs

